ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº 002

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES para o Processo

Seletivo Simplificado 002/2021, conforme o Edital nº 002 de 18 de fevereiro de 2021 e divulga o local da

prova e altera os horários de aplicação das provas conforme cronograma abaixo:

Cargo Data Horário

Professor de Inglês

08/03/2021 14h às 16h

- O local de aplicação da prova será na Sede da Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, atendendo todas as

normas de segurança e prevenção da Pandemia do COVID.19.

Cargo: Professor de Inglês
Nome:

1. Claudio Rocha de Aguiar

2. Eduarda de Mello

3. Maria ad Graça Dieterich de Souza

4. Pricila Magnus Santos

                                           Gabinete do Prefeito, Três Cachoeiras, 03 de março de 2021.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se,

ANA CARLA RÉUS RODRIGUES

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento